
Prefeitura Municipal de Faria Lemos

Governo do Estado de MG

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
01/09/2022 16:00:56

Pregão Eletrônico Nº 000017/2022 - 13/06/2022 - Processo Nº 000041/2022

Vencedor VIVVER SISTEMAS LTDA

CNPJ 03.381.389/0001-50

Endereço Endereço CONTORNO, 7069 - SANTO ANTONIO - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 32669900

Contato 3130253550      contato@vivver.com.br

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote Marca

00000300

LICENÇA TEMPORÁRIA DE USO DO SISTEMA DE GESTÃO DE
SAÚDE
licença temporária de uso do sistema de gestão de saúde, em
nuvem. manutenção legal e corretiva / suporte técnico.
treinamento, implantação, conversão dos dados existentes /
configuração, parametrização SERVICO

18.000,00012,00 1.500,000MÊS00001 00001

SERVICO

00000301
CUSTOMIZAÇÃO PARA ADAPTAR O SISTEMA
SERVICO

10.000,000100,00 100,000HT00002 00001
SERVICO

Total do Fornecedor:  28.000,00

Total Geral:  28.000,00

1


	Page 1

